3- Resolución sobre la distribución de los beneficios sociales de la compañía por 
el ejercicio económico 2012. 

El señor Presidente, una vez que ha constatado que el cien por ciento (100%) del 
capital pagado de la compañía está presente, acogiéndose al Artículo doscientos 
treinta y ocho (238) de la Ley de Compañías, declara a esta Junta como Universal 
siempre que los socios resuelvan así aceptarlo y tratar sobre el orden sugerido por el 
señor Presidente de la compañía. 
La Junta delibera sobre este punto y por unanimidad resuelve instalarse en Junta